1 / 5
ISE3018D 系列非网管型工业以太网交换机
产品概述
ISE3018D系列是 18端口导轨式非网管型工业以太网交换机，专为满足电力、交通、工业控制及
其他严酷工业环境而设计。它集合了高标准的宽温、宽压设计，企业级的线速转发性能及坚固的外
壳、受保护的工业电路等工业级特性于一体，即插即用，满足严酷工业环境下的可靠性需求。
产品特性
 坚固可靠的工业品质

尺寸大小
4 / 5
订货信息
1.产品订货信息
型号
端口
10/100
Base-TX
100Base-FX(SC/ST/FC)
SFP 插槽
多模双纤 单模双纤 单模单纤
ISE3018D-16T-2GSFP-24 16 - - - 2
ISE3018D-14T-2GSFP-2M-24 14 2 - - 2
ISE3018D-14T-2GSFP-2S-24 14 - 2 - 2
ISE3018D-14T-2GSFP-2B-24 14 - - 2 2
备注:
 多模双纤支持 2km；
 单模双纤支持 20/40/80/120KM；单模单纤支持 20/40/60/80/120KM
 电源默认配置为 DC24V低压
2. SFP 光模块订购信息
配件名称 配件描述
SFP-GT-RJ45 电模块-SFP-GT-(RJ45)
SFP-GX-SXM8-LC 光模块-SFP-GX-多模双纤-(850nm,0.5km,LC)
SFP-GX-SXM3-LC 光模块-SFP-GX-多模双纤-(1310nm,0.5km,LC)
SFP-GX-LXS3-LC 光模块-SFP-GX-单模双纤-(1310nm,20km,LC)
SFP-GX-LXS5-LC 光模块-SFP-GX-单模双纤-(1550nm,20km,LC)
SFP-GX-LH40S3-LC 光模块-SFP-GX-单模双纤-(1310nm,40km,LC)
SFP-GX-LH40S5-LC 光模块-SFP-GX-单模双纤-(1550nm,40km,LC)
SFP-GX-LH80S5-LC 光模块-SFP-GX-单模双纤-(1550nm,80km,LC)
SFP-GX-LH100S5-LC 光模块-SFP-GX-单模双纤-(1550nm,100km,LC)
SFP-GX-SXB35-LC 光模块-SFP-GX-单模单纤-(TX1310/RX1550nm,0.5km,LC)
SFP-GX-SXB53-LC 光模块-SFP-GX-单模单纤-(TX1550/RX1310nm,0.5km,LC)
SFP-GX-LXB35-LC 光模块-SFP-GX-单模单纤-(TX1310/RX1550nm,20km,LC)
SFP-GX-LXB53-LC 光模块-SFP-GX-单模单纤-(TX1550/RX1310nm,20km,LC)
SFP-GX-LH40B35-LC 光模块-SFP-GX-单模单纤-(TX1310/RX1550nm,40km,LC)
SFP-GX-LH40B53-LC 光模块-SFP-GX-单模单纤-(TX1550/RX1310nm,40km,LC)
SFP-GX-LH80B45-LC 光模块-SFP-GX-单模单纤-(TX1490/RX1510nm,80km,LC)
SFP-GX-LH80B54-LC 光模块-SFP-GX-单模单纤-(TX1550/RX1490nm,80km,LC)
SFP-GX-LH100B45-LC 光模块-SFP-GX-单模单纤-(TX1490/RX1550nm,100km,LC)
SFP-GX-LH100B54-LC 光模块-SFP-GX-单模单纤-(TX1550/RX1490nm,100km,LC)
5 / 5
北京映翰通网络技术有限公司
地址：北京市朝阳区利泽中园 101 号启明国际大厦
11 层西南侧